



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CITY AUTO & P-SERVICE APS

C/O JESPER KJÆR DOLMER, ENGHAVEN 4, SVOGERSLEV, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. august 2016

Jesper Kjær Dolmer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	City Auto & P-Service ApS c/o Jesper Kjær Dolmer Enghaven 4, Svogerslev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 36 22 02 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Jesper Kjær Dolmer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er autoreparation og udlejning af parkeringspladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er indstillet i efteråret 2015 og selskabet er herefter uden erhvervmæssig aktivitet.

Som følge heraf forventes selskabet at træde i solvent likvidation indenfor de kommende måneder.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.150.647	4.748.585
Personaleomkostninger.....	1	-641.426	-1.752.082
Af- og nedskrivninger.....		0	-800.000
DRIFTSRESULTAT		509.221	2.196.503
Andre finansielle indtægter.....		7.586	0
Andre finansielle omkostninger.....		-7.033	-21.730
RESULTAT FØR SKAT		509.774	2.174.773
Skat af årets resultat.....	2	-112.362	-511.354
ÅRETS RESULTAT		397.412	1.663.419
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.100.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.702.588	1.663.419
I ALT		397.412	1.663.419

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	14.550
Varebeholdninger.....		0	14.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	299.388
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		924.433	0
Andre tilgodehavender.....		26.092	2.500.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	111.147
Tilgodehavender.....		950.525	2.910.535
Likvider.....		1.294.964	1.253.043
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.245.489	4.178.128
AKTIVER.....		2.245.489	4.178.128

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		19.466	1.722.054
Forslag til udbytte.....		2.100.000	0
EGENKAPITAL.....	5	2.244.466	1.847.054
Hensættelse til udskudt skat.....		0	19.968
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	19.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	10.737
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	626.717
Anden gæld.....		1.023	1.434.908
Periodeafgrænsningsposter.....		0	238.744
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.023	2.311.106
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.023	2.311.106
PASSIVER.....		2.245.489	4.178.128
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	621.161	1.713.239	
Omkostninger til social sikring.....	20.265	38.843	
	641.426	1.752.082	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	132.330	512.465	
Regulering af udskudt skat.....	-19.968	-1.111	
	112.362	511.354	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2015.....		2.000.000	
Afgang.....		-2.000.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		0	
Afskrivninger 1. juli 2015.....		2.000.000	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-2.000.000	
Afskrivninger 30. juni 2016.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		42.500	
Afgang.....		-42.500	
Kostpris 30. juni 2016.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		42.500	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-42.500	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		0	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	1.722.054	0	1.847.054
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.702.588	2.100.000	397.412
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	19.466	2.100.000	2.244.466

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

6

Eventualaktiver:

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Jedo Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Jedo Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Ingen.